令和７年度「長崎大学教育学部附属幼稚園案内」

本園への入園を御検討中の保護者の方を対象に、保育参観や園長から保育

方針等の説明をいたします。お気軽に御参加ください。

１  日時   令和７年９月４日（木）   ９：２０～１０：５０

（受付  ９：２０～  ９：４０）

２  場所   長崎大学教育学部附属幼稚園

３  内容

○保育参観・・・園内で子どもたちの遊びの様子を御覧いただきます。

 （ 9:20～ 10:15）※園児と話したり、遊んだりすることは御遠慮ください。

○説明会・・・遊戯室で、園長が本園の保育について説明を行います。

   （ 10:20～ 10:50）また、卒園児保護者の話もあります。

４  対象及び定員

○本園への入園を御検討中の保護者の皆様

（お子様連れは御遠慮ください。）

○定員なし

５  申込方法

○代表メールへ、下記のとおりお申し込みください。

代表メールアドレス  fuyou@ml.nagasaki-u.ac.jp

件   名  令和７年度長大附属幼稚園案内申込

本文記載内容  参加保護者氏名  緊急連絡先（電話番号）

６  申込期間   令和７年７月３日（木）～８月２２日（金）

７  問い合わせ先

  〒 852-8131  長崎市文教町４番２３号

長崎大学教育学部附属幼稚園

   TEL 819－ 2287  819-2288  FAX 819ー 2289

  メールアドレス fuyou@ml.nagasaki-u.ac.jp

８  その他

○室内履き、外靴を入れる袋を御持参ください。

mailto:fuyou@ml.nagasaki-u.ac.jp
mailto:fuyou@ml.nagasaki-u.ac.jp